
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

Приказ 

 

12.09.2023                                     с. Ребриха                                          № 226 

 

 

Об утверждении расписания  

консультаций   на 1 четверть  

2023-20243 уч. года  

 

 

 

   В целях повышения эффективности управления качеством образования 

при подготовке к государственной итоговой аттестации учащихся 9,11 

классов в МКОУ «Ребрихинская СОШ» и реализации плана работы школы 

по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации 

выпускников на 2023 – 2024 учебный год, на основании приказа №194  от 

1 сентября 2023 года «Об утверждении плана мероприятий   по подготовке 

и    проведению государственной итоговой аттестации  в 2023–2024 

учебном году»  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить график консультаций с учащимися 9-ых классов при подготовке 

 к ОГЭ (приложение 1) 

2. Утвердить график консультаций с учащимися 11-го класса при подготовке  

к ЕГЭ (приложение 2) 

3. Разместить график консультаций на сайте школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                             И.Е. Сыркин 

                                                                                                                       
 

 

 



 

 

Приложение 1 

 к приказу №226 от 12.09.2023 

Расписание консультаций 1 четверть 2023– 2024 учебного года, 9 класс 

 

Предмет Учитель День недели Время Кабинет* 

Математика  Сафенрайтер 

М.В. 

9в понедельник 

9а, 9д среда 

9г, 9б четверг 

14.00-14.40 

14.50-15.30, 

16.30-17.10 

14.00-14.40, 

14.50-15.30 

Кабинет 302 

Русский язык Булавина Т. И.  Среда 16:30-17:10 Кабинет 216 

Физика Пасанова С.В. Понедельник  15.40-16.20 Кабинет 212 

Биология Пагина Ю.Е. Понедельник  14:50-15:30 Кабинет 103 

Обществознание Трубникова 

О.В. 

Четверг 16.30 - 17.10 Кабинет 302 

Химия Бубенцова Т.Г. Четверг 16.30 - 17.10 Кабинет 103 

Английский язык Ежова А.И. Среда 16.30-17.10 Кабинет 307 

Русский язык Стародубцева 

Т.Г. 

Понедельник, 

Вторник 

13.00-13.40; 

14.50-15.30 

кабинет 112 

Русский язык Щербакова 

О.И. 

Среда 9а-14.00-

14.40, 9в-

14.50-15.30, 

9д-15.40-

16.20 

Кабинет 

216 

История  Гранько Л.В. Понедельник 14.00-14.40 Кабинет 103 

История  Гуляева Е.В. Четверг 15.40-16.20 Кабинет 312 

Обществознание Гуляева Е.В. Пятница 14.50-15.30 Кабинет 312 

География Нагель В.П. Четверг 16.00 -16. 40 Кабинет 202 

(Биц) 

Информатика  Бочарова М.А  Четверг 14.00 -14.40 Кабинет  

202 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

 к приказу №226 от 01.09.2023 

Предмет Учитель День недели Время Кабинет 

Математика Калинина Н.А. Понедельник 15.40-16.20 Кабинет 303 

Математика Калинина Н.А. Пятница 8.00-8.40 Кабинет 303 

Математика Калинина Н.А. Пятница 14.50-15.30 Кабинет 303  

Физика Пасанова С.В. Четверг  15.40-16.20 Кабинет 212 

Биология Пагина Ю.Е. Пятница 14:50-15:30 Кабинет 104 

Обществознание Трубникова 

О.В. 

Пятница 14.00-14.40 Кабинет 202 

(БИЦ) 

Химия Бубенцова Т.Г. четверг  15.40 -

16.20 

Кабинет 103 

Английский 

язык 

Ежова А.И. пятница 16-30 Кабинет 307 

Русский язык Хохрякова Н.И. Пятница  16.30-17.30 Кабинет 214 

Русский язык Хохрякова Н.И. Среда 16.30-17.30 Кабинет 214 

История  Маслова Е.А. пятница 15.40-16.20 Кабинет 313 

География Нагель В.П. Вторник 16.00-16.40 Кабинет 202  

( БИЦ) 

* Примечание : Номера кабинетов могут меняться в зависимости от перестановок  

в расписании 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
           
 

 

 

 

 


